

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 6

podle §§ 98, 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném znění (dále jen „Zákon“)

Zadavatel	Pardubický kraj
sídlo:	Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice
zastoupený:	JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtmánem
IČO/ DIČ:	70892822/ CZ70892822
profil:	https://zakazky.pardubickykraj.cz
Zástupce pověřený organizací zadávacího řízení:	Mgr. Ing. Robert Hebký, advokátní kancelář advokat@hebky.cz
IČO:	64010082
sídlo:	Václava Řezáče 315, PSČ 434 01 Most
Název veřejné zakázky:	Modernizace mostu ev.č. 360-016 Němčice
Druh zakázky / řízení:	stavební práce / nadlimitní zakázka / otevřené nadlimitní
Zahájení řízení:	dne 24.9.2020 odesláním oznámení do VVZ

V Mostě, dne 21.12. 2020

1) Zadavatel obdržel prostřednictvím profilu zadavatele dne 15.12.2020 v 06:34:48 hod. následující žádost, na kterou podává níže uvedené vysvětlení.

Dotaz: „SO 202.ZV Provizorní lávka, pol.č.10 KRYT ZE SILNIČNÍCH DÍLCŮ (PANELŮ), DODÁVKA A MONTÁŽ, DEMONTÁŽ - domníváme se, že je chybně uvedena jednotka, protože výpočet $1,5 \times 3 \times 20 = 90$ by výměra měla být v M2 a nikoliv v M3 (tomu by odpovídalo $1,5 \times 3 \times 20 \times 0,09 = 8,1$). Může zadavatel tuto položku prověřit?“

Odpověď: U kubatury panelů nebyla započtena tloušťka panelů, tedy správná kubatura je $1,5 \times 3 \times 20 \times 0,09 = 8,1$ m3.

2) Zadavatel obdržel prostřednictvím profilu zadavatele dne 18.12.2020 v 12:08:12 hod. následující žádost, na kterou podává níže uvedené vysvětlení.

Dotaz:

„

Jedná se o objekt SO 202.ZV - Provizorní lávka. /
Při kalkulaci nabídkové ceny uvedeného objektu bylo zjištěno, že u výměry položky č. 10 Kód 58300R - KRYT ZE SILNIČNÍCH DÍLCŮ (PANELŮ), DODÁVKA A MONTŽ, DEMONTÁŽ - 90 m3 je zřejmě chyba výpočtu množství.
Podle našeho výpočtu je množství ve výši cca 7,3 m3. Dále bylo zjištěno, že v projektu uváděné panely o tloušťce 9 cm se nikde nevyrábí.

DOTAZ NA ZADAVATELE:

1. Překontroluje zadavatel množství u uvedené položky?
2. Připustí zadavatel záměnu panelů o tl. 9 cm – dvě vrstvy za panely o tl. 15 cm – jedna vrstva?

“

Odpověď ad:

- 1) Viz odpověď shora.
- 2) Jednu vrstva panelů o tl.15 cm je možno připustit.

S ohledem na povahu shora uvedeného vysvětlení a prodlení s odpovědí na žádost ze dne 15.12. 2020 o jeden pracovní den zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek tak, že nová lhůta končí dne 11.1. 2021 ve 12.00 hod.

Mgr. Ing. Robert Hebký, advokát
v z. Pardubického kraje